

O. & V. Kjærgaard ApS
H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 34 58 75 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.



Verena Elsbeth Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. & V. Kjærgaard ApS H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 58 75 31
	Stiftet: 29. maj 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Verena Elsbeth Kjærgaard, Hjerting Strandvej 57, Hjerting, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Dahl, Dokken 10, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i kapitalbesiddelse, investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investering i værdipapirer, valuta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -563 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 965 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-562.878	-77.780
Andre finansielle indtægter	1.782.431	3.871.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-384	-2.998.097
Resultat før skat	1.219.169	795.458
2 Skat af årets resultat	-253.976	-150.464
Årets resultat	965.193	644.994
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	911.193	592.094
Disponeret i alt	965.193	644.994

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.178.048</u>	<u>25.831.096</u>
Værdipapirer i alt		<u>27.178.048</u>	<u>25.831.096</u>
Likvide beholdninger		<u>993.317</u>	<u>1.256.028</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.171.365</u>	<u>27.087.124</u>
Aktiver i alt		<u>28.171.365</u>	<u>27.087.124</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	27.763.928	26.852.735
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>27.897.928</u>	<u>26.985.635</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	28.750
	Selskabsskat	244.686	29.582
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>43.157</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.437</u>	<u>101.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>273.437</u>	<u>101.489</u>
	Passiver i alt	<u>28.171.365</u>	<u>27.087.124</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	384	2.998.097
	384	2.998.097
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.560	38.464
Årets regulering af udskudt skat	0	112.000
Regulering af tidligere års skat	-3.584	0
	253.976	150.464
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	26.852.735	26.260.641
Årets overførte overskud eller underskud	911.193	592.094
	27.763.928	26.852.735
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		